CLÁUSULA 3® “ O prazo de duração da Sociedade é indeterminado, tendo início

em 31 de janeiro de 1991, com o devido registro na Ordem dos Advogados do
Brasii, Seccional de Pernambuco.

CAPÍTULO IV

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA 4^-0 Capital Social é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil

reais), dividido em 100 (cem) quotas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais),

cada uma, subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do país,

pelos sócios, da seguinte maneira.

a) O sócio BRUNO ROMERO PEDROSA MONTEIRO, participa na sociedade

com 91 (noventa e uma) quotas no valor nominal de R$ 3.500,00 (três mil e

quinhentos reais), cada uma, perfazendo um total de R$ 318.500,00 (trezentos e
dezoito mil e quinhentos reais);

b) A sócia ANA KARINA PEDROSA DE CARVALHO, participa na sociedade com

3 (três) quotas no valor nominal de RS 3.500.00 (três mil e quinhentos reais), cada

uma, perfazendo um total de R$ 10.500,00 (dez mil  e quinhentos reais);

c) O sócio AUGUSTO CESAR LOURENÇO BREDERODES, participa na
sociedade com 2 (duas) quotas no valor nominal de RS 3.500,00 (três mil e

quinhentos reais), cada uma, perfazendo um total de RS 7.000,00 (dez mil e
quinhentos reais);

d) 0 sócio FERNANDO MENDES DE FREITAS FILHO, participa na sociedade

com 3 (três) quotas no valor nominal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais),

cada uma, perfazendo um total de RS 10.500,00 (dez mil e quinhentos mil reais):

e) A sócia RACHELL LOPES PLECH TAVARES, participa na sociedade com 1

(uma) quota no valor nominal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

CAPITULO V

DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS

CLÁUSULA 5® - A responsabilidade dos sócios é limitada ao montante do capitai

social.

§ 1°. Além da sociedade, os sócios e/ou associados responderão subsidiária e

ilimiíadamente pelos danos causados aos clientes por ação ou omissão no

[...]

013/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição
de materiais permanentes para atender as necessidades das
secretarias do município. Vencedor: BT COMERCIO INTELIGENTE
LTDA- EPP, CNPj: 45.329.312/0001-81, item: (007) pelo Valor Total de:
R$ 751,10 (setecentos e cinquenta e um mll e dez centavos).
Vencedor: F M ABREU COMERCIAL LTDA

29.831.760/0001-22, itens: (005 e 011) pelo Valor Total dS: R$
21.450,00 (vinte e um mil e quatrocentos e cinquenta reais).
Vencedor: I C H C NASCIMENTO EIRELI - EPP, CNPj: 33.378.702/0001-62,
itens: (001, 002, 004, 008, 009, 010, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018,
019, 020, 021, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034, 035,
036, 037, 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044 e 045) pelo ValorTotal de:
R$ 399.930,34 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e
trinta reais e trinta e quatro centavos). Vencedor: RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ: 49.495.719/0001-30,

item: (006) pelo ValorTotal de: R$ 4.374,65 (quatro mil e trezentos
e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). Vencedor:
V R COSTA LTDA - EPP, CNPJ: 21.111.336/0001-00, itens: (003, 022,
023 e 024) pelo ValorTotal de: R$ 120.700,00 (cento e vinte mll e
setecentos reais).

EPP, CNPj:

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO: Refere-se ao 19 Termo

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA.

EXTRATO DE CONTRATO N® 292/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 040/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO; Jonatas Vieira da Silva, CPF n® 837.171.103-49.
Valor R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). OBJETO: Locação
do imóvel de propriedade do locador, situado nesta cidade na
Av. José Vieira de Lima, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes -
MA, destinado à Atividades Administrativas da Secretaria
Municipal de Educação, durante o exercício financeiro de 2024.